videtur esse corpus. manifestum est in  
mensa aliter postquam mensa animam est  
facta cuiuslibet corpus: potest tibi vel potest  
aliqui non solum in seipso esse, sed  
habere sed etiam ad alios et indiguit. Quod  
admodum est si corpus habet substantiam ap-  
ponitur tibi? spiritus aliter dicitur esse  
hic et in mensa animam tunc corpus  
ad substantiam animam tunc esset et indiguit  
Manifestum est ergo post benedictionem  
sacerdotis non factam in altari, mensa nec  
panis esse corpus hoc est materialiter nec  
vinum. Et tunc mensa est animam. Tunc  
autem quod ante in ea est vel sit preparatio  
est si preparatio ad spirituales refectus  
et mensam animam. Placuit autem demul-  
simo mutationem omnium deo delectare istud  
congruentia et convenientia. Cum est  
quidam formae illius panis et vini subesse  
ordere versus panis materialiter et vinum sub  
stantia. aliter tibi in nobilitate et propter  
hoc in multa quodammodo est habet. Iuxta  
quod ad substantiam corpus sibi suffi-  
cere dicitur. Tunc est quod infra panem  
dies pedibus aliter: aliter? modo occasio-  
ne. ipse est panis de factis? valere potest  
non sub est formae illius? corpus est? nu-  
merus est substantia valere ad substantiam  
possibile substantiam accidentibus? possunt quod  
dem accidentia et sunt congruentia et hanc  
lecturam. Cum enim sine calore viget et sic  
quod inguitas et humiditas ratione est ma-  
teriam illam indubitate nec congruentia potest  
viget. Iuxta naturam suam est. Similiter  
et cum fame viget et ita materiam  
fame tibi aliter est dicitur qui tunc  
vacuitas tunc est mano Romae vel in  
ipso stomacho. Quod nunciat autem corpus  
habet et substantiam essentialiter et  
plena sit loca sine vacui. manifestum est  
quod ipsa quantitas ratione congruentia  
materiam quam habet ad vacui sicut po-  
test tunc? vacuitas sit et sensum ipsam.  
Quod et famem. cum fame sit tunc? ipsi  
se. Quod autem substantiam naturam non pos-  
sit accidentibus inde manifestum est. quia  
si potest? est nam potest? arguit. et au-  
gmentum sit et sup habundantia. numerus  
habet materiam substantiam occasione accidentis  
non potest substantiam substantiam. Et hoc est  
et ita vel de substantia hanc minores  
est de more. et eadem ratione ad ditione  
etiam dem. est. est de ore. dicitur etiam  
et hoc accidentibus potest comedi et tibi. non

negam? autem odore quod potest natu-  
ra corpus sed odore est vaporosa sub-  
stantia non accidentibus. Quod dicitur autem qui  
accidentibus in se potest tibi.

Quod hoc tibi est? enim est  
p

ere quia panis per se forma hanc  
mensam est necessitate est in mensa  
altaris potest effectus est et tunc? per se  
ordines benedictionem mensa animam  
et declarabit? etiam est hoc? caro sine  
corpus ipsius tibi est animam. Et sanguis  
quod similiter potest animam et factus  
sunt qualiter hoc est. Quia ergo iam de-  
claratum? supra tractatum qui vocatum?  
corpus homo ipsum est? et situm  
ita pro nobis ipsa est essentia suscipere  
videtur sacerdotibus et quod minus sacramen-  
tando genus humano et tunc tunc  
dicitur generis humani sufficienter non potest  
Deinde ad hoc? quod per minus alio  
catum totum generis humani causa  
non potest. Tunc modum est quod per mi-  
nus? totum generis humani tunc natural-  
iter et modo est tunc non est possibile  
Quia in officio tunc ita est agunt  
ipsum officium quodam modo ita ita est  
fieri. necesse est in officio tunc ita  
agere. Imo in ipsa mensa hoc dicitur  
officiis tunc vel implere. Quod si tunc  
sit in officio tunc et sanctificationem tunc  
potest tunc est nulli tunc tunc. Quia ergo  
fidelium tunc ad sacramentum  
populi sine quibus de populo sine ad  
distinguitur nec tunc tunc. comede potest  
sit ad hoc? necesse est et tunc non vocant  
p

namque sacerdotes tunc in ministerium  
que tunc sunt agunt? vocat dicitur  
corde per substantiam ad nunc tunc  
exactione hanc vocatio ad hoc tunc  
dotalis et tunc exactione officium  
nullum tunc non sit ad nunc? et  
ergo in sanctificatione et factum tunc  
potest in ea officium tunc tunc est. De  
tunc est in eo quod sacerdos? Non est est  
et tunc tunc in eo quod tunc in hanc formam  
Tunc est ergo tunc? inter tunc in eo quod  
tunc est et in forma hanc. Tunc quod  
dotalis officium est sanctificationem et  
pletur tunc per hostiam qua gratia sanctifica-  
tione populo impetret. Tunc est hostia  
ipsum potest tunc de quod tunc in ara  
est oblatio. et hoc est ipsum tunc in quod bene-  
ficio tunc tunc in. ad hoc. Quod tunc  
in consumptione tunc ad dicitur potest

parabit. Amplius quia amor vite pa-  
nis vite vera ac ipsius comestio ipsius  
est necessitas est amabilem erit esse co-  
mestibile: et est magis amabilem per q-  
magis amabilis est magis comestibilis.  
Quia ergo per hoc q- homo pro nobis est  
passus magis amabilem dico propter  
hoc in via ista necessario per hoc et magis  
comestibilis nobis erit. Quare ergo hoc  
et ut quantum talis nobis apponitur  
hic necessario. In forma ergo humana  
quod pro nobis suscipit et in qua pro nobis  
passus est necessario est iumentis  
spatiis referentia apponitur. **Am-  
plius** quod magis fidei et ingenti amo-  
rem signum est ipsi amoris quo amare  
se ostendit qui amari querit. Omnia aut  
signorum amorem certissimi est mors pro  
amato suscipitur. Omnis est certitudo in  
omni eode humano quasi una prima et  
ultima impressionibus. Hinc est ut magis  
sicut ad gloriam amorem quo amari se  
credit ab alio a bono me cuius ille q- pro  
me est opus est mortem. Manifestus est  
ergo quis q- maxime comestibilis vult  
vinitione amorem. Panem vite motus est  
quam pro nobis petuit. Quare inquam  
tum pro nobis mortuus. In tantum  
amabilis in corde? Hinc magis vult  
re spiritus litera amem comestibilis et p-  
pter maxime in forma ista apponitur.

**Amplius** quia tota vita gratie simili-  
tudo quedam est licet permodica longis  
simisq- distans ab illa vite glorie necesse  
est ut quod est istius vite sollicit glorie et  
vmbra et similitudines sibi videtur bar-  
ba aut in vite glorie. Quare refectio glorie  
habet similitudinem et vmbra sibi re-  
spondentem in vite glorie et quod mo-  
dum dico ptem lamina glorie habet hic  
et sic videtur et sic? edocatus tendere  
crepusculum solis fidei et facere vel al-  
terius. Quia aliter comestio vite et sic plena  
refectio gl. hoc habet perquisitionem ptem  
modum vite. Hinc mensa mensuram  
et apponitur apponitur. Hinc ergo et ap-  
ponitur panis vite et perquisitionem et hoc  
comestione future factio. ptemissimum  
in via ista in homo et hoc necesse est. Ergo  
idem certus quia in gloria form et hoc  
est hoc est vite panis vite nec perquisitionem  
lomo ptem forma ista necesse est vel sub  
alia forma possentis comestione inuict et  
attrahat et ipsum panem vite pro capta per

uitatis eorum ostendat apponitur?

**Amplius** quia non minor est virtus qua  
dicit panis iure. Sed pro vno lapide ad  
sicut offerendus familiaris deus in ore  
us et alibi ostendit. Ergo et pro quibus  
ne quod dicit pro affertio affertio. pat-  
ris congrui et pro comestione accipit  
locum. Quia in periculis sunt necessitate  
ostendit propter quod autem panis per  
motum offerendus fuit et redemerit  
et hoc regeneratio. Quod modum adam  
quod dicit omnes pro peccato omnes et  
se generatio et hoc est alibi ostendit? De  
autem dicit quia redemptio comestio  
sio et quotidiana peccata comestio magis et  
quotidianum requirit sacramentum et dis-  
tinctum sacerdote officium omnium est  
sacramentum que per sacerdotem offerunt  
ipse sacerdos ipse acceptabilissimum est.  
placabilissimum; quippe tota formae de-  
stante fuerit. hoc est ardere et flam-  
ma et hoc comestio magis. Quia fuerit  
odori vno flagrantissimum? pro ipse factio  
est excellentia deo pro gratiosissimum? hoc  
ergo factio magis et desiderium est factio  
na panis regis. Quia factio sua dicit  
ab eadem offertur non impiorum spiritus  
in ea officio factio. et ipsa est? erit  
in religionis hoc impedirem aliter. **Am-  
plius** est factio sit potest et vota ipsi  
offerunt que et unquam et puritate qua hoc  
offerunt magis et acceptabilissimum factio  
deus et ipsum panem offerunt. In mensa  
pater et vota totius populi. Ex parte dei  
et et tanta sunt offerunt. Hinc et  
ergo oportet esse sacerdotem qui hoc offert  
deo patri. **Amplius** osium et bonum  
et osium amabilem quotiesque que-  
rant deo aliquando obtinere per  
devotionem et obedientiam. offerunt am-  
animale illa sibi habet omnia in se  
q- pro debet esse acceptum pro alio. Quia  
refectio hostia hoc de qua loquitur et  
debet homo dei filius omni placet  
gratiositate comestio vult referentia  
deo patri gratiosissime erit et acceptabilis-  
ma pro quibusque offerunt volumit deo  
erit gratissima. Quia pro et de aliis  
hostia. ptemissimum factio deus et hoc  
impetire non possit q- pro peccato  
offerunt. Hinc omnia motus comestio  
sibi q- modum. ptemissimum factio deo  
reddi sit et ptemissimum factio deus  
sufficit obligatio si debet factio gratia. et

mine beneficentia consulendū. Proo autē  
 capitulum declaratum in sequentiō q̄  
 sine hoc significatio nō impleatur nec  
 performetur po ista batus vice dei cultū  
 Cum enim iugis p̄no continue offensio-  
 nes quarum nō numerus est nec mon-  
 stra regni et continuas interpellationē re-  
 quirit seu oī p̄nationē continue ac-  
 cusationes iugis ac iugis ac conuictas  
 defensionem seu aduocatus em dno est  
 ac cessas sacerdotis sempervivens inf-  
 peltans po nobis. Ad hebre. vii. Simi-  
 liter et aduocatus qui etiam p̄piciatio est si-  
 cut legitur. Job. i. Commisas autē tēo  
 deum officiales quia nec hora nec mo-  
 mentum reperiri poterit in quo non inue-  
 niatur officio aliqua vel peccatum ali-  
 quod et tanto populo. Accusationes eō-  
 rum omniū regni et continuas p̄pter ma-  
 lignitatis diaboli. De qua scriptū ē Apoc.  
 vi. Quia peccatus est accusato: fratrum  
 nroꝝ qui accusabat eos die ac nocte aī  
 conspectū dñi. Quī quo dicitur q̄ ad se  
 p̄ponit as tot et tantas offensiones et ad di-  
 abolum seu retrōdūdas tot titos accusa-  
 tiones sustinebat ita multitudines sacerdo-  
 rum et dñi q̄ officia sunt in p̄piciatio se re-  
 p̄natio et aduocatio seu p̄piciatio aī  
 nro ap̄ oīes dñi. Posset cum in hoc  
 habere auxiliatores tot milia militū. n  
 etiam angeloꝝ et totam illam predar-  
 am celestem causam. Respōdēt q̄ tā-  
 ta multitudines sacerdotū et dñi nec cō-  
 p̄tens offensionibꝝ et p̄piciationibꝝ sus-  
 tineri nec in proprio casus satis est corā  
 deo p̄piciatio patrimonialis defensio. p̄-  
 fertur cum offensionibꝝ et peccata sacerdo-  
 rum et dñi scilicet sunt et monstra cōtra  
 bonē offensionem et peccationem populi  
 Quod autem de sacerdotibus angelis deus  
 dicit q̄ inter celestes virtutes quocūq̄ sibi  
 reperiri possit peccator deo q̄ acceptor  
 vit factus on⁹ sum portare et vt de alijs  
 offisijs vel omnibus eorum signa sunt  
 taceamus vt iussit gratiarum actio-  
 bus referendis po donis oꝝ que iam ac-  
 cepti et a dñis continue recipi. Quod  
 et continas irradianone p̄me et inaccessi-  
 bile lucis illi frangit et cōtinuas munda-  
 tione tenebris vō luptatis inclinat. Ita  
 autem duo officia que omniū non sunt  
 p̄piciatio angeloꝝ p̄piciatio officia nec p̄-  
 p̄tencia vel oratio vel confusio licet ea in  
 eisdem p̄piciatione adiacent sicut legitur

in. Ad hebre. q̄ sūt admīratorū sp̄s  
 nulli in multum p̄pter eos qui dēcedū  
 tatem capient alijs. Tot ergo et tam ar-  
 due cause p̄no tam mirabiles et obsequi-  
 te p̄piciatio merito requirit aduocatum  
 cui pau oīes eorum p̄piciatio incumbet  
 et officio. Si em p̄ncipis rēpublice mū-  
 bant pro suspēdō deficit imp̄natioꝝ  
 necus corā tempore oportet publicos  
 aduocatos constituat in futurum impe-  
 rite litigantiū. Quāto fortius p̄ncipis  
 v̄sueritatis de v̄sueritōri et singuloꝝ  
 infusitones consulens periculis eterne  
 damnationis occurrente publicum aduo-  
 catum ton generi humano constituit qui  
 casus v̄sueritōrum et singuloꝝ et agēs  
 de et enā rēlicū. dno sufficeret qui in  
 confusio suo et m̄tē in v̄sueritōris  
 p̄ omniū pro quibꝝ iustitia p̄mitteret  
 stare. Alioquin casus et confusio nō  
 partem perfectionis peccati misens et  
 imp̄tē s̄m̄q̄ non sufficiens b̄s sufficit  
 aduocatus dicit patrimonium. P̄tate  
 nō cum in v̄sueritōris perfectionis et sufficit  
 enā cura seu confusio deesse dicit q̄  
 lem sequent excellētia aduocatum  
 hoc est qui merito sit omnium refugium  
 miserorum. Iuxta hanc modum eōs ou-  
 timus quia b̄m tempus est itarum off-  
 fensionum atq̄ peccatorū non est cō-  
 p̄tens de casibus ac v̄sueritōris perfectus  
 si de p̄piciatione non est p̄tens. Cū  
 enim dno sunt in v̄sueritōris dñis cultus  
 v̄sueritōris religionis videlicet dei honoris  
 etiam in quī p̄m̄m et maxime incedit.  
 Deinde impetratio veniarum. Latio ac  
 quilitio gratiarum. v̄sueritōris est mul-  
 tum oīes omniū cultus p̄ tempore q̄  
 duntaxat tantarum offensionum atq̄ pe-  
 catorū si de impetratio veniarum q̄  
 si oīes acquirunt gratiarum p̄tens v̄-  
 casus et nullas erit quantum ad dei bono-  
 rificentiam cum bonorificētia deo im-  
 p̄tens nec obsequis dūcenda sunt nisi q̄  
 de grata et accepti sint. vt et satis sint gr̄a  
 sola facti ergo cult⁹ sine sacerdote nul-  
 lus est sine v̄sueritōris sacerdote qui omnibus  
 cultus et re p̄piciandis omnibus v̄sueritōris  
 impetrandis omnibꝝ gratias obtinēdas  
 sufficit dūm̄t⁹ et in cōp̄tens dei cultus.  
 In nullo autem op̄am suorū deo  
 bonorificētia est oīes adeo v̄sueritōris salubris  
 bonos perfectio sicut in casu cultus et  
 religionis. Cum ergo in alijs imperfectis

non sustinet. Tunc enim in corpore vni-  
 us panis aut mille mille membra deso-  
 runt saluetur et superfluo suo plium vni-  
 desunt etiam multo magis in hoc. Quia p-  
 pter de tali sacerdote et sacerdoti generi  
 humano profertur est. Quod si quis dicit  
 ergo sigad et dicit sacerdotiam dei cal-  
 tas in obsequio et dominus sui verum  
 plane dicit sicut episcopus dicit in. v. adbe-  
 bentes. Quia reprobatio fit peccatis mi-  
 dian propter infirmitatem eius et inali-  
 tatem. Nihil enim ad perfectionem addat  
 let. Et iterum. Ad roma. viij. Quod im-  
 possibile erat leges quo infirmabat ipsa  
 let supple. deus vitam suam mittit in se  
 mandatum carnis peccati et de peccato  
 Dominus peccati; in carne vel legis in-  
 stituit ut impleret in nobis. Et si querat  
 quare terribilis amicus sustinet. De-  
 us in perfectionem illam et dominum  
 in cultu suo quare non potest et glori-  
 ficat et saluatur nos consulat. Jam pro parte  
 respondens in isto. Et enim dicitur in  
 sacramenta et quasi aliquid ab eorum perfecti-  
 one dicitur cultus vir paucissimi in mun-  
 do dicit sola gens hebreorum in natura  
 libus miraculis inducit totum et tamen fla-  
 gellis quodammodo opalia recipere po-  
 tant cum etiam esset in hac quasi benedi-  
 ctio et pater eruditione aditus. Quanto  
 fortius mandus totus et ceteras homi-  
 nium ad tantam perfectionem et spiritus sui  
 fuerit venit plenitudo temporis sic le-  
 gitur. ut. ad galatas. Quia dicitur  
 sustinet impendit in pueri et paritatem  
 in semibus vegetalibus omnibus et ani-  
 malibus bonis per inuentionem magna  
 do sue perfectione eis a dicitur. Et cum  
 questionem illam amplius enudamus  
 non alia est quam si queratur quare ne-  
 fiantur homines paruit et nos potest  
 vni perfecti an beati. Et quare potest  
 rures ab animalibus et canibus et non  
 potest alata perfecti ex eis nascuntur. Pla-  
 ne enim dicitur cultus et vere religio in mu-  
 do quodammodo et fere et quodammodo  
 et pauca propter imperfectionem et inopiam  
 ceteras hominum. Quia si quis dicit  
 quia in ultimis pialibus et sacerdotibus  
 et ministris dei cultus et per multos  
 aduocatos. Similiter actus et proceditur  
 causa animum qui per vni respondem  
 quia si multi essent vel hi vel illi et vni

conficeret alii essent superflui et inutili  
 quantum ad hoc. Et si enim nullus foret  
 nec quomodo modo inculcatur inpossi-  
 bile esset omnis sufficiens simul eis enim  
 finalis sumptus necesse est indigere  
 mediator apud deum maxime qui obis  
 peccaverint et eorum gratia dei. Sic ille  
 gatur in. ad roma. I. a istis enim sumis  
 iudeos et grecos omnes sub peccato dicit  
 et iterum ibidem et in plimo. Omnes de-  
 diu autem simul in galice facti sunt. Et  
 iterum omnes peccaverint et eorum gratia dei

Impletur vna ecclesia et omni con-  
 gregatione cooperatione elemos. deno-  
 rum. Ita et vni oportet esse sacerdotem  
 verum ac simum in ea. Et obis in iustis  
 si dicitur benedictiones sufficiens in con-  
 cilio quem nolimus. Cur deus homo.

Quare autem recitamus ad idem quo  
 in eorum et dicitur quia dicitur  
 dei et bonus est et compleretur  
 quia seipso necessarium est et cultus ipsorum  
 tribus effectibus suis quos supra nomina  
 uim et propter hoc altare et sacrificia. Et  
 quia bonus multo famulatus et melius re-  
 currens qualis bonus et familiarior  
 et non oportet nos pro bonis et aliam  
 vel dedare et pro nos sunt subiecto di-  
 tare et mensa sicut idem sunt templi domus  
 Sed altare dicitur cooperatione et re-  
 ceptione oblationis et sanctificationis et omne  
 ad dei cultus bonos et cultus de peccatis  
 est. Quia vero cooperatione respectu rei  
 comens ipsa vel omnino ad famulatus  
 fuerit de peccatis et parata. Quodammodo  
 nec vna subiecto sacrificii inquam deo  
 oblata et subditus et obis sanctificatione  
 cooperatione cum cultu. Et de quo g-  
 talis ita congregat famulatus habet congrega-  
 tionem quomodo etiam et implicat ob-  
 munio. Unde de genere et familia polen-  
 te dicitur familia, tunc enim magis et  
 est fides et amicitia exterioris inter bo-  
 que eadem commans. Unde et g-  
 excrabitur habet bonos perditionem  
 magis inuicem seu commans et in pl-  
 mo legitur Tu vo ho vnamus vnamus  
 et nonus me qui sicut coluitur et peccatis  
 dicitur. Unde et g- generale probo-  
 singulos simul come dicitur et bibentur  
 eo hoc quare me oblationem et bo-  
 liter multa numerus ab illo. In nonnullis  
 autem regionibus ipsa denegatio come-  
 suscipio aut puzanone inopiantibus

vino comedat et bibere cum eo resuscit  
 fiat captivus inimici? reperat illi? gladio  
 q; petatur ab ipso inter passiones eius et co  
 matus seu committat illes multo fortiores ha  
 des et amicitias alitragit mense commor  
 no lumbas. Et propter hoc illos male  
 ad fecerit confusus ad iungit boves istis  
 mazzine et sua credunt de illis specialif  
 sine confidant propter qd et podo dno sit  
 ut infidelitas et iuramentum huiusmodi bo  
 minis mazzine desistatiles habent apd  
 homines. Sicut in psalmo legitur. Do  
 mo qui edebat panes meos magnificas  
 ut super me supplantationi. Quia ergo  
 certis nobis et istis vus mazzine dicit  
 boves famus signis et similitudinib? ver  
 hominis vus q; etiam communionem  
 nomen facunt inter visibilia et invisibi  
 lita sua corporalia et spiritualia mazzine  
 ad spiritualia eruditiles famus. Poteffe  
 autem fuit sapientissimum ac misericor  
 dialisimum deum mazzine dicit mazzine ad  
 eruditionem nostram elizere. Poteffe fuit  
 le similitudinem mense corporalis sine  
 formam sine speciem dices non refert cam  
 famulata in homo sua ponere. Simili  
 ter et similitudinem seu speciem refectio  
 nis corporalis in eadem eidem adhibere  
 De veritate enim mense animarum refe  
 ctionis spiritualis boini intelligim liquidif  
 formam est. Quia ergo sine ea nec est vite  
 spiritualis sustentatio nec robotatio nec  
 a signentiam suar de vita corporali et mo  
 fa ac refectioe fita congrueni tuidentif  
 firmam est. Quis ergo mensa spiritualis et  
 refectio animarum panis? vusificis bo  
 mo dei spiritualiter et invisibiliter posita  
 semper est et parata et ille semper appor  
 tinas et certis dum sui veritatem neci ant  
 spiritualis melle hunc sumitur ab ipso qui  
 ad hoc p dones sunt et parat ab alio aut  
 qui mensam istam nec videre nec refectio  
 nem in eo possunt cognoscere pccaliet  
 fiat nec videtur ita nec sumit frustra q  
 tem quatuor ad huiusmodi homines ipse  
 veritas mense spiritualis vusificis refe  
 ctioe in ipsa nuditate sine veritate vel  
 potas absque fonsse posita est. Deinde  
 in patrem famulata eque procarare par  
 tibus et in qd ead ed velle potest nemo  
 tam capis capiat. Nihil enim frustra  
 vel potest vusificis facere cui no manifestu  
 ille fctissim? ergo et omnibus bus necif  
 famam esse communionem spiritualis in

domo spirituali dei. Et quia necessarium  
 est speciem seu similitudinem mense atq;  
 refectioe mense corporalis in ea ponit ad ipos  
 veritatem mense spiritualis et refectioe  
 omnia incognita et pccaliet omnia  
 invisibilis nemo accideret nunc autē  
 ad illam accedente frustra propter boves  
 posita est. Et quia melle vusificis melle q;  
 labno; melle q; bo acceptio q; sup ois  
 comparationi inter dei filios et familia  
 res spiritualis fides et amicitia quas necif  
 se est spiritualis mense communionis re  
 ficere et similitudo mense et refectio cor  
 poralis ad spiritualis de mazzine simi  
 tudinis est ad cognitionem spiritualis  
 am mazzine dicitibus omnia in q;  
 bus necif est spiritualis mense simi  
 tudinem seu speciem in domo que est eade  
 sit ponit. Quicquid ergo vusificis huius simi  
 tudini vel speciem subit veritas vel non  
 subit hoc est qui ad mensam istam dicit  
 bit speciem? refectio seu comedat et p  
 ficia tur spiritualiter et comedat panem  
 vite an non. Et ad hoc dicitur ut. Qu  
 si dicit veritatem non sub esse huiusmo  
 di specibus et signis. Totum ergo est fal  
 sicias et mendaciam quod visibiliter ibi  
 agitur et illud patet similitudo spiritualis  
 couitio signis mendacibus cum ad re  
 fectioem spiritualis communitatem illam  
 non tribuet dam fauces eodem apor  
 untur et nibi in cas mittitur. Ita enim  
 visibilia corda spiritualia nullatenus in  
 trant ut dicitur neq; ad illa fauces cordis  
 aperiantur. Et autem dicit sub esse ver  
 ritatem declaratum ergo est ppositiv  
 det; sub specie mense vusificis mazzine  
 in visibilis. Et sub spe panis visibilis panis vi  
 usificis est. Similiter melle que in  
 animabus nostris affectiones seu passio  
 nes generat. Manifestum est intendit  
 hoc primum et nonissimum est apprehen  
 sio sine apprehensam in eo q; apprehen  
 sum sicut appochio amoris amoris ap  
 prehendentem generat. Iuxta quod dicit  
 illud et amens amabilis esto et illud. Se  
 nec. Et via amon ama. Qualiter et Bas  
 silias ipse dicit de sacramento vitans. Pu  
 to inquit et aliquem tali cogitatione ad  
 devotionem et amorem posse pccaliet.  
 Intellegens cogitatione amonem quem  
 nobis ipse in passione tribuit ad re  
 umandi ipm posse pccaliet. fm ē est pū  
 mansuetam est enim factam exemplis

nos animam et inserdi exemplis beneve  
ri infirmorum. Unde et illud dicunt est  
plus modum exempla quam verba. Cen  
na est verus rex. Quis dicitur de lapidib?  
Sicut de lapide imago qd q operatiom d  
in amebus gressuam ipsum et de lapid  
de busone qui misitiam et de lapide de  
posicion croci colone qui tempantia ab  
ardoribus libidinis et de lapide oraman  
te qui gratiositatem et de beba que dicitur  
et gnos castas que posita in lecto quiesco  
na in eo cinguntur libidinem et alia nunc  
rabita et dicitur et legantur. De hmoi ge  
nem est illa operatio qua nonnulli homo  
res et corporales parant latrone cui  
sicut in homo ubi sunt licet omnia igno  
rent illam ubi esse. Quia ergo commensio  
mores ad eum et bonitas in amem  
boni est bonitas et piasse appolita si  
se commensio vel piasse comans  
que id est qd eum mansio eo qd vi  
vni prandi aut manid aut pene man  
nu mansio est eandem. mento misericordif  
lim? ac sapientissimus. Deus omnia que  
operi poterit ad communionem amo  
na impensam bonisib? congruere et  
colligere debet et ad oppositum malum  
opugnandi omnia que illi maxime ad  
versant congregare in vni vpona acie  
contra tam odibilis oco tamq? bonij  
bas inimicam pestem pugnat. Designa  
tum ergo fuit bonam istius commensio  
ne et per appositionem amocem sui  
apprehensio bas ingeneret et exempli et  
libendit et cognoscere facta inde dicit  
vni? et dicitur qd ubi in eisdem operi pos  
si et biberis in ipso sacramentis hanc fil ap  
parent. Et notandum tam vno et adveni  
tem inseparabilis at qd in distinctio in ipa  
forma visibilis panis apparet. Adhibet  
et exemplum communionis quia ipse ipse  
dominus corpus et sanguinem suum ibi  
dem commensio amantibus qua comu  
nionis nullo largio: nulla maiore benefi  
centie nulla commensio magis suavis meli  
ora agis contra. ppositorem et auaritia  
etiam magis phidie ppetrat et auaritia  
etiam potest commensio bonitas. Plu  
lis enim commensio est largio: sed co  
municatio ab oculis exteriorum ad banc.  
Sed necq? comunicatio lactis occubit?  
in atram exposita in ora sicut quia illa de  
exterioribus. Ista vero et dicitur lacte  
et obas qd sunt extra substantiam milis

Comensio vero corpus et sanguinis  
dicitur de ipsa substantia est et panis ipse  
de dicitur. Quia autem et virtus ad hoc  
que commensio in ubi facta istius amo  
na operari potest non est dubium ad ipse  
dicitur solum ubi edibet. Quia na  
etibus tribus aggregata omni piasse  
ma accessio in omni. Et videtur ad inde  
quoniam hanc piasse et exterminationem  
quod munitionem quare nulli operari ac  
sapientissimus Deus hanc ad hoc elegit  
pocul dubio non iusta bonitatem et sa  
pientiam suam in parte ubi egit. Cum  
viam operari ad incommensio suam et  
fiduciam omisit. Et ad hoc vram  
ratione indidit? et in hoc vni vni fuisse  
et vni qd vni opus est absumit. Quia  
quomodo dicitur sacramentis eius corpus et  
poculissim? sanguinis reficit dignis.  
Necesse dicitur? ut sequens. Secun  
dum ergo qd tribus modis aliquid ab ali  
quo esse dicitur. Primum quidem naturalit  
sue a naturali operando ut est calidus ab  
igne. Secundo in eum merum enim  
qd congrui neq? condigni. ppe et dicitur  
hanc vni vni omnia causa efficiens est  
ppter meritum efficiat commensio  
ipse? et tamé vni dicitur vni peccata in ali  
cerant tibi hoc vel bona merito fecerit  
tibi illud bonum. Tertio virtute causa  
sua dicitur quomodo sacramenta operari  
dicuntur. Quia autem quis panem et dicitur  
ter no tamé panem materialiter dicitur  
ter. Quia ergo vera dicitur caro qui pan  
bis assumpti et pro nobis cruci passus  
a figuravit ab us mens humaner se  
ipsum esse non possit manifestu est. Non  
enim ipsa propter se et secundum se vis  
ibilis est nobis vni et compositi vni  
vni. Quia dicitur di nec ppter obliquit  
aut obliqua sed ppter illam causam dicit  
Eodem modo de sanguine etiam immo  
sua materiali. Restat ergo vni modo  
qui ipse factus dicitur reficit merito sum  
tis. ppe hoc restat et merito vel fuit  
Et merito qd suo possibilis est in malis  
sicut. Impossibile enim est meritum esse  
si in substantia intelligunt. Simpliciter  
si merito offeritis aut siam dicitur ergo no  
lam ut la mentum. vni quod de se  
mibi pferat inde sumit vni et la  
mentum. Sed potest dicitur eandem  
dem habere. Unde eandem reficit et la  
facit. Et cum sanctissimo ba piasse

Et mentis esse aut baptisanti quas sanctificaret ab illo sine per illum cum hoc ipsum baptisimo peccatit mentis suo ut sanctificaret eodem ritus ergo ut virtute non natur esse sine fac ut supra ostendim? quomodo modi abus corporis ipse nature esse sine virtute reficit conseruantes quare distinguitur et virtute diuina que ex solo beneficio dei operatur in omnibus sacramentis. Sic ergo superfluitate aque et ablutione exteriori que per aquam fit addit virtus omnipotentis ac misericordis dei ad efficiendam inuentionem et puritatem abluionem. Sic ratione corporali tenentur que neque forma seu figura est aut compositio interne ac formatio reflexionis ad effectum virtus diuina et personam designatam ut oiamus et sermo. Quod si quis querat quomodo verum est quod dicitur peritas in. vi. Joban. Caro mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus. Respondemus quia vere asseritur tempore potest et si dicitur. Caro mea vere est in substantia est cibus hoc est refectio sine reflexione et sanguis meus vere est potus. Hoc est indubitabile potus sine reflexione non sua natura sed virtute diuina. Que modo dicitur aqua baptisanti vere est aqua que generat vnde purificans non natura sua sed virtute diuina que per veram inuocandis accedens ad elementum id est sacramentum siue sanctificationis instrumentum. Sic vera et literalis ipse accessus virtus diuine que ab ea modo recedit sacramenti est id est sacramentum sacramentum instrumentum et facere refectionem ad inuentionem diuine inuentibus. Quod si quis etiam inuisionem esse dicitur aut etiam dicitur propter dei potentissimam sapientiam dei virtute cuius ipsa est vestimentum non recedit a puritate fidei. Et inuisionem iohannis euangelista et tactu sacramentis ipsius iohannis id virtute obicitur et per manum Aristodemus in ore) tactu suo meo motibus suscitaret quid debet vestimentum virtus omnipotentis per fides suscipere sentendam. Et perit spiritus barulius et tactu per consequitur per tactu suo motibus sodamini de lecto bean marialis leuonice. episcopi suscitaret et in per se remittit et de motibus de obicitur corporibus enat ut enat ad loquendum compellit. Quod de sacramentis diuini corporis sentendum.

Et dicitur dominus tanta virtutes carnis potibus sanctorum suorum largitus est vno oibus eorum andis et capillis vel quod plus est pulcra eorum et sepulchris. Quomodo non incomperabatur multo maiores ipsi carni fuerit amita glorie virtutis virtutes tribuit. Quid enim mirabile cogitari potest quod non ad sanctos suorum reliquias vel etiam memorias operatus sit et vsq; hoc operetur dominus? minus. **Ampius.** si simbra vestimentum sui hoc plectit et quas tactu emeroctia sanaret? alium sanguis non sicut legitur. et. Matthei et marci. et. Luc. vii. Putasne quod simbra vestimentis plane habet quamquam carnis quam per salatebra manu generis induit. Et carnis anima lani et pelam nutum di ac refectio di an gder impinguis di corpora mirabile de dit naturalis et inditam et vno virtutes refectio leuandis et inebnandis. Quam totolitus carni sue virtutem dedisse ostendendus est namentum refectio et augendi et impinguis a nuno nostris et pie nolo sanguis suo virtutem refectio de leuandis et in ebndis salubriter et sobrie animas nostras tanto enim magis versimile est magis credendum hoc fuisse per animas quam illud pro corporibus. Quam certo est ipsum animas magis curam quam corpora et bona animarum quam bona corporum. Item si carni et pinguedinis serpente de qua venaca cōfuta virtutem dedit quas venonius quod solam vitam corporis contingit conat et effugit. Quanto fortius sacramenti carni sue hoc plectit credendum est venonum pūti quod animi vitam contingit omnimodo carere. **Ampius.** si lapides peccolii et viri uolū virtute innumerat et admirandas habet et malis videtur et modo dico quod in vno quoque eorum est quante effenge. Quis to fortius potest a iam gloriosa dicitur caro que pro nobis quodammodo missa multas ac peccantissimas virtutes habere credenda est et ipsa potestina totius diuine ac omnibus iugocinnis effengit. **Ampius.** si sanguinem brycorum et sanguinem draconis ac et sanguinem in eam struum mans ac monstris dona vitru iutibus si plino creditur. Quomodo non multo fortius potest osam sanguinem fusi. **Amp.** si si enim vna in medio padi pfectio ac virtute p diti et potius et vna

corpalem peccaret veritas fructum illi  
 Quo non ponas eam vel sanguini suo  
 hoc dicitur et peccare possit viti aia-  
 rum. Quia vobis quodammodo fructus illius  
 sunt ipse vero verissime vobis verissimè lo-  
 grum. Amplius si bene veritas dedit  
 herbe pomus et lapidi insidus et fantas-  
 mata fugret et demonia. Et bene verita-  
 tem dedit verbum quocumque et cordis mani-  
 et eis ardentur ligentur demones alia  
 sunt miracula que in libris magnis com-  
 nentur. Quia verbi per quod omnia facta  
 sunt cum em suam quam p falax aia-  
 rum assumptis non omnibus virtutibus  
 glorie sue congruentibus parte illa e aia-  
 rum salum expedientibus illustris ppter  
 hoc omnia tali immutabilitate mirabi-  
 lum ipse quoniam nos aliqua mens p-  
 gnata transim. Ita vero nec posse nec  
 numeram saluimus mento dicitur fenci-  
 en dam esse amplius et magnificenti-  
 me de virtute tantum tam p-ferendum  
 sacramentum hoc nos repartit omnes qui  
 alijs tota deuote totaq; venerande am-  
 plectant et que gratia istum ineffabilè  
 qua tanta p-mpudenciam istam e dicit pa-  
 nis vobis vobis vobis atq; panibus  
 nò ab eade cruetis man? ipurissimèq;  
 factodoti sacramenti istud cōfidentis et  
 p-terit anis nec bona de maledicōe aut  
 a maledicōe plena inducōe indigneq;  
 accedenti iug gradus actione nāquaq;  
 crissā colla dandē ac benedictione p-  
 Eueramur ergo ad id quod

**r** in quo eram? et dicam? Quis ibi  
 Caro mea vere est abus pōt enī  
 intelligi sub hoc sensu caro mea vere est  
 abus id ē veritas quā continet est abus  
 non q; per se ipam possat sed per me qui  
 sum veritas qui continet. Quia dmodū  
 aliquid dicit non vere argenti quādo in-  
 tus non est argentū. vere est argenti qm in-  
 tus est argentū Sic et caro ipi vere abus  
 dicit hoc est q; id quod intus h; quod in-  
 quam est veritas et vita et verbi vites pa-  
 nis ac si ergo diceret non quod. sedis ex-  
 biber caro. Non quod inea vel de ea ag-  
 parit abas est aliarum per se et sine se. Et  
 magis illud quod in ea latet quod intel-  
 legi voluit in eo quod dicit vere. Veritas  
 enim est intus et in omni et her-  
 infansant verba. Magis. Qui dicit domus  
 dicit que in unera nostra non h; hoc  
 autem sunt verba illa non hoc corp? qd

videtur manducatur? estis et carnis; sa-  
 guinem bibunt sed mystici aliquid cō-  
 mendauit reber hoc ipa veritas et post-  
 testat videtur. Jobanus. et. Spiritus dicit  
 vultus; caro non p-dest quodq; ac si dicit  
 res Spiritus est qui vultus referent; istum  
 dicit digne sumēbus ipam carmē et figurā  
 non caro alio nō p-dest qui est p-positus  
 nature atq; virtute vel potest intelligi re-  
 et abus id est vere abas tonis sine rōtib;  
 omis. Illū enim digne famens vere referat  
 tur id est iparitate que est ipis qui ipi  
 ronaliter sumit et sibi inceptat hoc ino-  
 dat et ipaliter inuicem. Quia dmodū  
 expoluitus supra et non vere abus hoc  
 est scō; veritas. Ita enim abo nō abes  
 homo nec rōditur Sed abas et si fons  
 at et mentur abas sibi abas non q;  
 sui vel asini id est corpis. Corpis ergo  
 bus falso abas et fallat qui itū ad ipos  
 veri hominū ille enim verus homo id est  
 inenocentiū vere abatur sed solus q;  
 eius vel asinus et us loquamur vere. as-  
 tem abas p; ipam carmē ipi et cogitatio-  
 bus virtute et iam multo cō dicitur.

**p** est hoc aut debet fore q; caro ipi  
 p scōm vni modū vel intencōe  
 dicit ipm signū vel designatō q;  
 us id est forma vultus panis quomodo  
 imago petri dicitur petrus et petrus im-  
 p-ose de esse vbi non est eius forma dē  
 et alia designatō ipi. Secūdo ipa caro  
 de beata virgine impta est ipi nobil-  
 panibus muto asina. Tertio non fō-  
 tas fametōū sine totus et us dicitur quo  
 modo in p-ssimo dicitur. Corpus enim  
 quod perfectū mib; et in ad abas ab-  
 tiam corpus multū sumus et q; nō dicit.  
 Quarto vero carnes et gni dicit ipa car-  
 nissima quibus xpūs homo? omnib;  
 hominib; incompatibiliter sapient; h; q;  
 homo. Quislibet aut com edenda sit q;  
 sa caro ipi mīta iam expectandū in  
 notescit debet ubi totus enim carnes  
 corū spūaliter cōmēditur et in hoc ipi  
 cor cōmēditōis assumit et q; spūal; vni-  
 one que amō; sanissima est vna. Illū  
 enim vere ipianū et q; carne ipi mīta  
 refectum est nallatone pubitice quā  
 nam ipi ecclesiam in vīdēbus h; mīta  
 ne ac pietate gesta ad eo q; illū vīta ē  
 vti in singulorū hominū cogitatio p-  
 et in mīta compaciatur hoc enim ē ipi  
 et dilectionis comunio hoc fametōū

21

de qua **Rem. liij.** Multitudinis credenti-  
um erat cor vult et anima vna. Delectata  
societas de qua **psa. Job. iij.** Com-  
mone ergo quatuor estis bonorum et ma-  
lorum qui et qualem dicitur. Deius ubi  
vni saporem delectabiliter sentit eodem mo-  
do de bonis aliis letatur. Amari vero sa-  
por et palato cordis eorum molestum cum  
de malis excoriatum qui sapor non est p-  
prie ipsius. Dicitur ubi vero hoc est carum  
ipsi meretricem reuocant qui eos amare delect-  
ant. Ita enim de ventre cordis et de intus  
mus beneuolentia et pietate refertur? retu-  
at. Ita hinc modum et de ipso pane vite  
ipso delectationem intelligenda est quia suavis  
delectabilis sapor sentitur cum vs inter-  
na iuuatate quis reficitur quo d quidem  
grauitatem est vs cum eius glorie aggra-  
uatur. Amari vero sapor et eo percipit cum  
eius contumelia. Quia vitur et contra eam  
excitatur. Signatur autem quis et impin-  
guatur aliis quando de bonis aliis auge-  
tur eius delectio in deum et in ipsos. Qui  
enim propter bona que aliis facit deus am-  
plius quam diligat de bonis eorum impin-  
guatur. Adeo enim et pinguedo amari bona  
amari delectat eodem modo et qui dei glo-  
riam amplius vel amplius agnoscit et in  
de eum amplius diligit ac feruentius que-  
rit de eadem pinguitur. Inde est quod de ma-  
ioribus bonis fruentius opulentius reficitur  
et amplius impinguatur propter hoc  
et ipsius sicut homo cunctis et abstrin-  
ti omnibus delectis inomgabiler et sa-  
p omnem mensari pinguior magis incom-  
gabiler cognosces et amatores suos re-  
fuit et impinguat. Ita autem refectio quas  
cunctis pene naturalis operatione et vir-  
tutibus. Natura enim boni est et cognoscentia  
refectio et delectatio. Boni enim naturalis di-  
bus virtutibus et appetitibus interioribus nobis  
lis. Et quod est delectatio ad palatum et p-  
hoc est bonitas et supra ipsum ad palatum  
mensura. Quare manifestum est quod refectio  
qua quis recogitatur delectatur bonis facti  
palatum et mensura. Non enim amplius eius  
vires pinguior et velat quodam sapor  
refectio eius gas dicitur refectio pro eo  
quod tam apud ipsum suauis et tam delectat  
refectio sacramentalis non est sed et delecta-  
tio mensura. Non enim virtute sacra-  
mentum si refectio sed bonitate ipsius bene-  
fici que naturaliter cognoscentes a mo-  
do delectationis refectio et gaudio quo bui

mus loquimur. Si tamen cognoscentia deo  
meus est et tantum beneficii ista in eo ope-  
tur. Quomodo modum enim solus tamen ca-  
lescit calefactione corporis cogit calefacti-  
bilis sic sol intelligit et iustitiam ipso domi-  
nus et quanto solus capitulo sapientie p-  
ma in hoc cogitationis amore suo calefacti-  
cordis calefactibilis et gaudio suo recreat  
et refectio eos qui palatum cordis non ge-  
diderunt et sicut inquitans. Jam ergo de-  
claratum est per ea que diximus quia pi-  
etas et munificencia diuina necessario fa-  
ciunt debere esse mensam paratam in do-  
mo ipse et appositam in panem vite et po-  
tam et hoc cognoscibiliter et exhibiter con-  
suetudo alioquin multum ibi essent et quia  
forma panis et vini materialis propter eius  
similitudinem sola eam mensam sa-  
cram. et appositam in eadem maxime facti  
cognoscibilis et manifestat boni uiam quia  
tunc in se est et si ad eam intendimus et qua  
delecta accipimus et bonitas in hoc sa-  
cramento contra pestem primo bestiam p-  
prietatis videlicet significatione beneficii  
de facti et communione. Deinde exemplo bui  
cam tantum exhibet et comedentibus vs ipse  
copiosus et sanguinem suum communitur  
idem qua largitate et beneficencia si conti-  
dianitas eius. pro assistentia et generalita-  
tas qua omnibus illam offert attendatur  
magis magis quod concilio atque pessum de  
eius manifestationem quantum et pietatis  
inueniri non potest. Tertio virtute qua sa-  
cramentum sine illa carnis et p-  
nostissimo signi-  
ni adesse ostendimus qua via seu modo  
expurgationis melior et efficacior et cogi-  
tari non potuit. Et propter hoc sapientissim-  
mum ac misericordissimum deum illum elige-  
re tantum operam decessit fuit. Quia enim  
am sciri qualiter comedatur ipse caro et bi-  
bitum et sanguis et qualiter ista refectio.  
refectio mensura sit. Refectio et eterno et ipse  
delectus ubi refectio interior et spiritus  
halem operatur in mente digna credenda.  
Et quibus eadem est quia in illo sacramen-  
to ipse dominus et magister virtutis  
delecta et exemplo se ostendit et verum  
deum virtute mirifica se esse declarat videlicet  
In ipsa enim forma panis et vini visibilis  
si quid ipse nobis sit et quod nos nobis tantum  
et obsecramus esse palam docent laque-  
de et ipse sit sola comedia et insubstantialis  
delecta delecta et insubstantialis  
amari nostram refectio forma panis et

ritatem sui coepos in potestate omnimoda habeat et non magnitudinem nec loqui maribus de omnipotencia virtutis qui habet ipsum quod deus est de qua certum est quod nihil est impossibile vel cum difficile. Sed si omnia et sic credimus hinc esse gloriam omnino et in omnino libere voluntatis coepo subiecta sunt omnimodo non solas coepo ra ipso sed esse quatenus sunt coeporum. Si enim verum est quod dicitur demon. Versus de beato Bartholomeo quod ostenderet se si vellet. Si autem vellet videri non posset. Quod credendum est de eo per statum glorie. Si enim et vultus inuisibilis glorie hanc potestatem habuit in coepo suo quod dicitur habuit potestatem incoepabiliter maiorem illi dicitur esse potestatem in patria et ipsa perfectione et veritate glorie. Si quis autem querat quare in manifestis panis in manu sacerdotis veniat. saluet verum quod motu aar subito cuius ipse ante presentiam eius in altari posset fuisse in celo aut in alio loco. talem quæstionem quod in vno altari non esse iam est in alio vno per motum aut subito. In quo respondeo quod non per motum quod aliter coepo. id est transitu constanti. Tunc et in omni loco inter medio necesse habet esse et ideo omnino quia subito. Et hic effectus vultus est de omni coepo rii quod nominatur agitas et quod necesse est videtur agilitatem ipsius voluntatis anime quod glorie ut ut fuit anima imperat et non motum in statum miseris istis ad locum quod voluntas in statu glorie imperat et esse ubi voluerit. Si quis non sibi aut congruentem imperium voluntatis ipsius anime et obediens agitas ipsius coepo ra. Quod autem ostenditur ad detur imperium et ostendit ad eis caput ipsius coepo rii esse posse in celo et in altari. et in ipso in tot altari multas eorum hoc ne ad inuisibilis in credentibus vel potius imperium ipso. attendent ergo in primo quod coepo rii humani non in naturalibus. vno et contra naturam ipsius in loca innaturalia et veritate anime cuius constantem est potestatem et acquirunt. videtur motus in aere et vno motus in deum et in sufficit. motus in farum et deum non quid est in oer etiam quo per se ipsum naturaliter mouetur. Sed longe aliter et modo constantem mouetur in oer et in deum in natura saluo motu recto at per continuo. Sed per aut anime imperium mouetur in oer et motu saluo mouetur quod quæstio seu pau

rationibus interruptis. Deinceps mouetur per ea et per eam in deum et in omni et quod dicitur per omni figuram non solum per ne cessitate vel veritate quatenus sed per voluntate potius anime imperans. Similiter et videtur de lions cuius enim non dicitur coepo rii humani in naturalibus vel vno loco vel ubi. per se et nature sue congruunt. videtur nature inuisibilis quod est totus mundi motum sine contrarium: possunt tamen eidem coepo rii et acquirunt per animam cuius constantem est et tot loca ipsi tamen in naturalibus et a loco naturali cuius dem deo distantibus. Si ergo nunc tamen potest anima humani a naturaliter in coepo rii sibi committit contra naturam quatenus et hoc per sola voluntate ab ipso non necessitate vel veritate quod totius anime ipsa per summa necessitate et veritate potest in coepo rii factum contra naturam ipsius quicquid eadem necessitate vel veritate rogantur. Quod non potest obesse vel resistere nature coepo rii humani voluntas anime imperans. hoc non est per se quod fratur aut mouetur in locum sibi in per se. et hoc motu nature sue tamen contra quod totius non obesse nec resistit voluntas anime ipsius saluatis et hoc necessitate ac veritate nature cogit sui quam se et habeat ad omne bene placitum cuius in omni loco in quo presentem eas requirit tantaque veritas. presentem tamen incompatible plus potest in coepo rii suum anime illa quod anima tamen naturaliter potest in tamen. et cum omnino creatura rii potentissima sit ipsa anime redemptio. nec et coepo rii suum non solum non sit in farum vno modo sed solum glorie postquam supra quo non sit gloria coepo rii. Quod si querat que sit necessitate vel veritate que requirit presentem anime coepo rii in tot altari multas. Ratio quia necessitate vel veritate hoc sunt celestis vniuersalis medietate fac sanatio. et ad in oer et ad partem misericordiam sue eiusdem patris misericordiam ad eorum suum placitum. Tercio ipsius celestis sacro sicut sanctificatio. Quarto eiusdem celestis spiritualis refectio. Quis illud vniuersalem coepo rii et medicina saluberrima est et sacrificia placabilissima; et sacramentis nostre sanctificationis et cibis spiritualis refectio sicut supra ostendit. Et quia mysteria misarum non sunt nisi quatenus hoc quod dicitur. Flectit et vbi quod misarum agus

tas solennia corporis huius sacratissimi ve  
 nissimè ad esse plenis. Non enim quòd  
 mediò celebrant quòd benedictio sufficit beati  
 gratio sine signi sine figuratio corporis istius  
 ut vultus et sanguinis panis ad ista qua  
 tuor pagenda. amonocissimo requiritur vi  
 sibilis panis et vini plenusissimè veritatem  
 necq; eius figura neq; alia designano me  
 dianc pñtare potest vitiois salutem. Et  
 sola istius plenis pñtas medicane. Simi  
 liter impossiibile est p solam et inanis beati  
 gratiois sacrificii placam iracundiam aut reor  
 niam offensam ab eis sacrificii veritate. Et  
 nihil neq; laetam aut sanctificari possibi  
 le est quòd ab eis sacramentis veritate cum  
 veritate sanctificatione sola veritas habe  
 at sacramentis. eodè modo impossiibile est ali  
 quòd etiam passio atq; potam sola designan  
 one seu figuranois panis et vini. Alioq; non  
 indigerem? nisi figuratè picturas ad ista  
 quatenus et p nobis laboraret immensa  
 nisi solennis ad suffragent pictur altarum  
 et sacramentis oblationum ad istas quatenus  
 ne monitas veritates. Hoc autem infantia ad  
 hoc eorum fragibilis bednar et pictura  
 celans sola sine veritate in dñi submer  
 gat et pictura ignis quo mundas inferos  
 còstingit et iam mundis curat et pura  
 sola panis patet et refectat. Sic et pictu  
 ra vitiis ponit et infundit. Et igitur omnia  
 corpè aperta et omnino non distinguant  
 qualiter veritate et officiois figure attribue  
 ant et veritati. **Amplius.** sicut locus p  
 prius naturalis est eodè sic eiusdem loci  
 veritas. quoniam sicut locus in naturalis cò  
 tra naturam eiusdem modè sic et locor multi  
 tudis. et sicut sursum et deorsum in locis cò  
 traria sunt. sic veritas et in fra in quidè et eque  
 contraria. quoniam sicut potest anima dñi  
 si contra naturam corpore sui et exhibeat  
 ipsum quando nunq; voluerit in sursum et  
 quandoq; voluerit in deorsum. sic et ca  
 dem potencia non obstantè vilo modo et  
 resistente natura corpore còtraria potest  
 illud exhibere in quocunq; loco voluerit  
 cum non magis sic naturalis eadè loci uni  
 tas et locus ipse neq; in ago contra natu  
 ram ipsius locorum in alio modo quòd locus  
 in naturalis ipse. hoc ergo in anima ubi  
 salutaris possitum locum non habet. ray  
 quia compon suo imperat et eo vultu pos  
 sessat libèrissima. nam quia omnium creatu  
 re supereminet potencia fortissima. In no  
 sine cum manibus longe locor est quo

ras et libertas in alta seruitute deperdit et  
 potencia in numeris debilita et infirma  
 ta. **Amplius.** Quid miri si ubi totum  
 ubi partes et partes. Quis potius eodè  
 rone mirabile est q; in multis locis sit totum  
 ubi non et partes. Cum ergo omnia unum sit  
 quia anima non exalto et caro partes sit  
 illa deo et quibus còpositus est in q; be  
 non est mirabile si ubi et q; est et ubi et  
 partes ipse. Sed hoc potius ammirabile  
 gnus. quia est q; ubi et q; non ubiq; si sine  
 quòd? huc partes. hoc enim est quoniam  
 ad certas veritates et mysteria assumpti  
 sunt et ppter hoc ubi locus est huius ve  
 ritatibus et ministerio ubi esse est in ipso  
 suo toto et cum ipso et necesse. Ubi autem  
 non est locus huius ministerio equi tribu  
 tantibus. ubi esse vel ministerio est necesse  
 est eorum loco ubi pñtam et commemora  
 tionem istos merito obtinent. Quis he  
 cus glorie istorum et beati et eorum locor.  
 sicut eorum imperium. Quia ergo in omni  
 altar ubi missa agitur locus est p dno res  
 lutionibus et ministerio necesse est pñtam  
 istas partes in ipso suo toto et cum ipso  
 ad esse potestissima et totum veritas.  
 Sed quòd modo et supra tenent ubi  
 medita et exhibenda ubi oper mediam  
 et cum alabastro vnguento. ubi mo  
 diano ubi medianoem cum sacrificio. et  
 ubi sacramentis ubi sacerdotem sic po  
 nitum cum sacramentis. et ubi refectio de  
 papiferi cum cibo et potu. ubi autem non  
 est necesse ista exhibeat. Licet igitur neq;  
 anima neq; carne carcat ubi istas partes  
 illas non exhibet in mundo suo infirmis  
 nisi ubi locus est veritatibus et ministerio  
 propter quas assumunt dignitate est.

**Amplius.** quoniam in anima ipse et ver  
 itatis sacerdotale ipse in q; pñtam  
 gatur officio sacerdotis. quid miri si illas  
 exhiberet in celo ubi parat vultus de  
 ad interpellandis p nobis. et in altar ubi  
 sacerdotale ministerio p nobis. quoniam  
 alibi ubi curillum exhiberet. **Amplius.** qd  
 miri si hoc confectio potans beati carni  
 simo compon collati est et sicut potest  
 in maiore loco licet eorum naturam suam  
 Quòd modo et ista dicitur et ubiq; pñtam  
 non suam est cum eodem et eodem colore  
 impossiibile et et pote spirituales agili  
 tas atq; subtilitate collata sunt contra na  
 turam ipsius corpore. Non enim veritas est  
 naturas ipsius corpore est perpetua illa licet

perenna impassibilitas et impassibilitas om-  
nium do quo insensibilis et sensibus nris  
in via ista hoc est vita hominum et corporis  
eademque in mente penetrativa sublimitate  
m: illa pene spiritus alios agitur quibus? re-  
manens et glorificatus est illud corp? quod  
locorum pluralitas. Et ergo non obstitit nec  
obstiterit potest nature corporis illius co-  
transitas quoniam confuso anime glori-  
ficat atque istas deitas recipit pronominata  
a dote et glorie non poterit videri? vel  
fieri vel impedire quin recipiat ex eodem  
confuso locorum pluralitate seu multitudine  
n. Amplius cum pronominata dotes et  
glorie recipit corpus illud ad premium  
et eorum nature fac obstitere poterit  
quo minus multitudinem locorum et receperit  
ad meritum et ad exequendum susceptum  
mysterium. ad meritum quidem in ipse sacra-  
mentum etiam ubi et in ipsa sede sua recube-  
bat inter duo decem et in manibus prope quod  
bus potest agere apostolus ad facendum et  
in ore et facibus et accipit et manducatum  
ipsum ad mysterium hoc quod quadrupliciter  
sacramentum. Alioquin frustra et vane  
quatenus mysterium seu officium pro nobis  
agere facit seipsum? cui? nulli eorum  
sacra potest nisi quod vultus spiritus corpus  
illius. Amplius cum quicquid glorie huius  
corpus illud totum habeat in premium my-  
sterium seu officium que in ipso et per ipsum  
saluti hominum generi sunt ipsius multo-  
tas nobis dedit et dedit quod requirit et  
cuius ipso mysterium. manifestum a te-  
tam fecim? quod dicitur illo: quatuor offi-  
cium requirit et necessitate plenam eiusdem  
corpus saltem in multis etiam sacramento  
quod sine sacramento repositum multibus  
Amplius si glorificatione sua veniens di-  
illa d corpus adeo approximatum adeo sit  
et spiritibus nobis ubi quod subitaneis, ut non  
solum illud sed etiam omne aliud corp? glori-  
ficat di. spirituale noiare usus fuit aposto-  
les dicitur in. re. imo. ad. Lou. Somnia  
sunt ale fere spirituale affirmati in. y. im-  
passibilitate (bonitate agitare et dicitur?  
Amplius aut in remanentia et gloria  
sui. p. am. Multo ergo fortius affirmati de  
bus dicitur spiritibus? subitaneis in hoc vno  
modo; et simul potest et in multis locorum mi-  
lites dicitur in. y. fortius affirmati de be-  
ne et dicitur p. am. casum remanentia  
sunt et dicitur. Ter autem casus quod dicitur  
p. am. et dicitur fuit mysterium quod dicitur

hoc i. g. et necessitate dicitur et corpus illi et  
possit esse in multis locis (s. multibus? ad ecce-  
quidam officia seu mysteria. p. am. dicitur  
da et creati et assumpti est. Amplius quod  
miri si de confuso dicitur nature cui vultus  
et corpus illud hoc contra naturam habet  
quod dicitur beneplaciti et spiritus dicitur nature  
fit in multis locorum multibus simul et semel.  
Quod admodum ipse dicitur nature in omnibus?  
Ubique enim natura est passibilis vultus  
alii nature agentis et effectus necesse fit ut  
ab ea patiatur atque recipiat fuit pro modo  
sue receptibilitatis atque passibilitatis ab  
illa. Quid ergo intrinsecus corpus vultus  
dicitur nature cuius virtus et amor fuit in vultu  
mo et maximo per omnem modum et virtu-  
te dicitur nature hoc recipit et hoc et affirma-  
tum est ista capacitate suam, ut possit esse  
in multis locorum multibus ad obsequium de-  
votus et gloriatus. Quis nulla natura sic for-  
tis et agens que sibi dicitur nature et obedire  
tem nature alii in similitudine sua puritate  
la capax et non narabat. Ignis enim fuit  
dicitur sicut ac frigidus sicut in sui similitudine  
nec coheret pro capacitate spiritus fere videtur  
et dicitur ad calorem atque spiritum dicitur. Non  
autem dicitur ad motum neque dicitur ad sub-  
stantie subtilitatem. Et hoc quoniam salua na-  
tura ferreitas non potest habere subtili-  
tatem igneam neque motus ignis. Quod si  
dicitur quia corpus humana non est capax  
multitudinis locorum simul, sed ubi vultus? pro-  
gredi. Uter vultus? dicitur sicut in intelligat quod non  
est capax nisi vultus loci post alium pro natura  
suam. Et hoc est quoniam virtute sua corpus  
non acquirit locum nisi pro motu. Motus autem  
localis non est nisi fuga naturalis atque deser-  
tio vultus loci et in inferno sine acquisitione al-  
terius. Motus ergo cogit corpus pro est natura  
sicut mobilis in vno suo loco et in quolibet  
instanti. et hoc est quoniam cogit ipsum deser-  
re locum quo est ubi tendit ad alium et egredi  
de positionem ingredi ad sequentem. Et pro-  
pter hoc natura que est in corpore principium  
motus et carnis non generat corpus simul  
est in multis locis quia ubi impedit ad vultus  
loci expellit ipsum ab illo in quo erat. Quod si  
pro alio virtute imperant ubi et non motus  
acquirendus fit locus corpe sine loco multo  
nullo modo necesse est ut acquisitione vultus? fit  
cum desentione alterius. Hoc enim est ubi  
et motus si desentione effectus continua, hoc est  
habens successione in tempore. Et atque  
est subita est necessario simul in loco que